МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2011 № 47/6

О внесении дополнений в решение
муниципального Собрания
от 24.11.2010 № 41/3 "О внесении
изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве"

В соответствии с федеральным Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 2.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению информацию о том, что процедура регистрации Устава
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве в
Министерстве юстиции Российской Федерации в установленном порядке
проведена не была, а также тот факт, что лицо, ответственное за регистрацию
Устава внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве в Министерстве юстиции Российской Федерации, понесло наказание.

2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве в срок до 1 июля 2011 года представить
Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, утвержденный решением муниципального Собрания от 24.11.2010
№ 41/3 на регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский